

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZSmad
Stavba: Základná škola Madarská Želiezovce-havarijný stav

JKSO:
Miesto: Želiezovce

ČS:
Dátum: 17. 9. 2025

Objednávateľ:
Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - AI

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	14 053,30
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	14 053,30
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	23,00%	14 053,30	3 232,26

Cena s DPH	v	EUR	17 285,56
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ZSmad		
Stavba:	Základná škola Madarská Želiezovce-havarijný stav		
Miesto:	Želiezovce	Dátum:	17. 9. 2025
Objednávateľ:	Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - AI	Projektant:	
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		14 053,30	17 285,56
1	Strop chodby m.č.1.32-odstránenie čiastočne uvoľnenej omietky a sanácia nosníkov stropu	14 053,30	17 285,56
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 053,30	17 285,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Maďarská Želiezovce-havarijný stav

Objekt:

1 - Strop chodby m.č.1.32-odstránenie čiastočne uvoľnenej omietky a sanácia nosníkov stropu

JKSO:

Miesto: Želiezovce

ČS:

Dátum: 17. 9. 2025

Objednávateľ:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - AI

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.,946 33 Modrany

IČO:

46528741

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 053,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 053,30	23,00%	3 232,26

Cena s DPH

v EUR

17 285,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Madarská Želiezovce-havarijný stav

Objekt: 1 - Strop chodby m.č.1.32-odstránenie čiastočne uvoľnenej omietky a sanácia nosníkov stropu

Miesto: Želiezovce Dátum: 17. 9. 2025
Objednávateľ: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - AI Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 053,30

D HSV Práce a dodávky HSV 11 816,63

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 365,32

17	K	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	71,800	3,21	230,48
18	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	71,800	3,57	256,33
19	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	71,800	10,23	734,51
23	K	627471134.S	Reprofilácia podhľadov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	30,000	146,64	4 399,20
11	K	627471171.S	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhľadov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	30,000	19,58	587,40
12	K	627471431.S	Ochrana výstuže podhľadu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	30,000	28,71	861,30
13	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	30,000	9,87	296,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 129,43

26	K	938571031.S	Otryskanie degradovaného betónu do 20 mm, -0,10700t	m2	30,000	45,56	1 366,80
20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	71,800	5,73	411,41
7	K	975043121.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	25,000	27,27	681,75
1	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	71,800	5,09	365,46
22	K	978011191R.S	Otlčenie strateného debnenia z pálených škridiel pod nosníkmi stropov	m2	30,000	9,00	270,00
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,300	16,68	138,44
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	249,000	0,50	124,50
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt ručne do 10 m	t	8,300	18,00	149,40
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,500	1,58	65,57
6	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,300	67,00	556,10

D 99 Presun hmôt HSV 321,88

25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,634	48,52	321,88
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 379,67

D 784 Maľby 379,67

24	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	71,500	5,31	379,67
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 857,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín-odstránenie častí zvetraleho betonu betonových nosníkov	hod	100,000	18,57	1 857,00